


<b>Dodávateľ</b> IČO: 36649261 SIBAcOl, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 0911517868 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 411744872/0900 IBAN: SK4609000000000411744872 DIČ: 2022191996 Stredisko: IČ DPH: SK2022191996 SWIFT: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 2017437</b> Variabilný symbol: 2017437																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2017437  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica  Tel.: Brnák - 694 94 22, Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH: SK2021131189																
		Dátum splatnosti: 14.12.2017 Dátum vyhotovenia: 30.11.2017 Daňová povinnosť: 30.11.2017 Dátum dodania: 30.11.2017																
<b>Fakturuje Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom										
-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:																		
V003209719			1,000	666,33	20,00	133,27	10,00	719,64										
						Celkom EUR		719,64										
				Základ DPH		DPH		Celkom										
Informatívna čiastka celkom : 21 679,87 SKK		V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00										
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 20 %		599,70		119,94		719,64										
		Osiobodené		0,00				0,00										
		Mimo DPH		0,00				0,00										
		Celkom		<b>599,70</b>		<b>119,94</b>		<b>719,64 EUR</b>										
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom predávajúceho.																		
Vystavil: Správca		 <b>SIBAcOl, s.r.o.</b> Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica IČO: 36 649 261 DIČ: 2022191996																
		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Má dať / Dal</th> <th>Suma</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>311001 / 602001</td> <td>599,70</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td>119,94</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval <i>Fry</i></td> <td>Dátum <i>30.11.2017</i></td> </tr> </tbody> </table>		Má dať / Dal	Suma	311001 / 602001	599,70	311001 / 343001	119,94	Zúčtoval <i>Fry</i>	Dátum <i>30.11.2017</i>							
Má dať / Dal	Suma																	
311001 / 602001	599,70																	
311001 / 343001	119,94																	
Zúčtoval <i>Fry</i>	Dátum <i>30.11.2017</i>																	

YPFM080109, 7.80.902, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno



Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH
18572,00	Rukavice BERNER syntetické zimné	pár	3,000	4,4850	20	13,46
11993,00	Vrták vidiový SDS+22x600 4b 20793	ks	1,000	11,4333	20	11,43
15098,00	Vrták vidiový FESTA SDS+ 14x460 4b 20774	ks	1,000	7,3583	20	7,36
13972,00	Vrták SDS+ 16x450mm	ks	1,000	18,7900	20	18,79
3516,00	Skrutka podstavcová 8x50 DIN571 Zn 1ks	ks	2,000	0,0564	20	0,11
2313,00	Sadra model. 3Kg	ks	1,000	1,5083	20	1,51
2289,00	Sadra štuk.3Kg	ks	1,000	1,4000	20	1,40
14513,00	Batéria RISA drez. 150 prev.výtok RA301	ks	1,000	33,3900	20	33,39
15562,00	DeWalt Sada bitov 32 dielna DT7969M	ks	2,000	13,5000	20	27,00
18469,00	Spray Effect na osy a sršne 400ml	ks	2,000	4,1615	20	8,32
16933,00	TESA maliar. páska 50mx30mm odstr. 3dni	ks	3,000	1,7640	20	5,29
5602,00	Meter Magnetic 3m/16mm 1.11103	ks	1,000	1,6250	20	1,63
2705,00	Meter Magnetic 5m/19mm 1.11105	ks	1,000	2,2083	20	2,21
5312,00	Štetec plochý 236 20mm - 0,75"	ks	1,000	0,8120	20	0,81
258,00	Štetec plochý 236 30 mm - 1"	ks	1,000	0,8760	20	0,88
259,00	Štetec plochý 236 40 mm - 1,5"	ks	1,000	0,9738	20	0,97
260,00	Štetec plochý 236 50 mm - 2"	ks	1,000	1,4950	20	1,50
261,00	Štetec plochý 236 60 mm - 2,5"	ks	1,000	1,8484	20	1,85
262,00	Štetec plochý 236 70 mm - 3"	ks	1,000	2,5696	20	2,57
11209,00	Fólia bublinková fixačná 1m	m	100,000	0,2250	20	22,50
18135,00	Vršok k batérii 1/2" TGP-14 C	ks	1,000	2,7083	20	2,71
8900,00	Rukoväť vršku T-5-3/8	ks	1,000	0,5000	20	0,50
18633,00	Sada tvarové frézy do dreva 35ks 21453	ks	1,000	60,9600	20	60,96
8976,00	Tesnenie o-krúžok - malé 1ks	ks	6,000	0,0333	20	0,20
581,00	CYCLON Púpena 400ml	ks	1,000	3,4655	20	3,47
11208,00	JUPOL ekonomik 8Kg	ks	1,000	9,8167	20	9,82
1560,00	KIMTEC Spray silikónový olej 400ml	ks	1,000	3,1000	20	3,10
7796,00	Spojovac.skrutka. nábytk. M6 31-40mm NI 11703	ks	10,000	0,2400	20	2,40
7486,00	Vrták vidiový FESTA SDS+ 8x210 4b 20754	ks	1,000	1,8000	20	1,80
3700,00	Vrták vidiový FESTA SDS+ 10x160 4b 20756	ks	1,000	1,7000	20	1,70
7368,00	Vrták vidiový FESTA SDS+ 10x260 4b 20758	ks	1,000	2,6417	20	2,64
3701,00	Vrták vidiový FESTA SDS+ 10x210 4b 20757	ks	1,000	2,5667	20	2,57
2754,00	Fúrik stavebný 90050	ks	1,000	38,5583	20	38,56
2710,00	Korba fúriková 90060	ks	1,000	16,0650	20	16,07
3465,00	Vrut do dreva 4,5x60 1ks	ks	1 000,0	0,0257	20	25,70
9875,00	Drevený kolík 10/40 1ks	ks	166,000	0,0167	20	2,77
2920,00	Páčidlo, vyťahovák 800mm 19422	ks	1,000	8,9667	20	8,97
3333,00	Páčidlo, vyťahovák 1000mm 19421	ks	1,000	11,9083	20	11,91
2821,00	Pant stavebný DZD 200x45x1.5 1129	ks	2,000	1,6950	20	3,39
874,00	Špachtľa 831 80 mm	ks	1,000	1,7705	20	1,77
389,00	STEMAL 1,8 Kg	ks	1,000	1,7583	20	1,76
391,00	STEMAL 7 Kg	ks	1,000	4,7647	20	4,76
1299,00	Brusna mriezka 105x280 100	ks	4,000	0,2500	20	1,00
1009,00	Sadra model. 1Kg	ks	1,000	0,5220	20	0,52
853,00	Miska na sadru nízka 37122	ks	1,000	1,1583	20	1,16
11253,00	Den Braven Penet. náter S-T70 5L	l	2,000	10,9040	20	21,81
308,00	Súpr VESTAN hobby 250mm	ks	1,000	2,0017	20	2,00
3844,00	Telesk. tyč 2-3m 520400	ks	1,000	5,4500	20	5,45
15951,00	Rukavice BERNER nitrilové čierne 1ks	ks	100,000	0,1419	20	14,19
16471,00	Protect zrno 100g	ks	3,000	0,8442	20	2,53
7125,00	Protect návnada pre hlodavce 250g	ks	4,000	2,0500	20	8,20
9571,00	Protect návnada pre hlodavce 2x175 g	ks	1,000	2,0200	20	2,02
8591,00	Termostatická hlavica M30	ks	8,000	7,1833	20	57,47
7858,00	Klasik COLOR 877 7Kg	ks	1,000	12,5425	20	12,54
6504,00	Valec Dulux 18cm	ks	1,000	3,8400	20	3,84
17489,00	Fólia extra hrubá 4x5m	ks	1,000	1,7550	20	1,75

**Dodávateľ:** IČO: 36 649 261  
SIBACol, s.r.o.  
Mládežnícka 22  
969 01 Banská Štiavnica

Peňažný ústav: /  
Číslo účtu/kód: /  
DIČ: 2022191996

**Dodací list** Zo dňa /  
Objednávka č./dátum: /  
Výdajka č.: V003209719  
SKlad: Sklad 1

**Odberateľ:** IČO: 35998652  
**Slovenské banské múzeum**  
Kammerhofská 2  
969 01 Banská Štiavnica  
DIČ: 2021131189



<b>Dodávateľ:</b> SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica		IČO: 36 649 261		<b>Dodací list</b>		Zo dňa /	
Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: DIČ: 2022191996		/		<b>Odberateľ:</b> <b>Slovenské banské múzeum</b> Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ: 2021131189		IČO: 35998652	
<b>Číslo karty</b>	<b>Názov</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>%DPH</b>	<b>Celkom bez DPH</b>	
3403,00	Klinec 150x5,0 stav.2825 1kg	kg	2,300	1,4208	20	3,27	
3399,00	Klinec 80x3,15 stav.2825 1kg	kg	1,000	1,1840	20	1,18	
17967,00	DeWalt sada vrtákov do kovú DT5921	ks	1,000	15,7917	20	15,79	
12675,00	Rukavice BERNER Hobby kož.mont. modro-šedé veľ.8-10	ks	1,000	4,7000	20	4,70	
5014,00	Ventil plavákový P-2446 EF 621242	ks	1,000	5,5202	20	5,52	
6975,00	Flexi 3/8*3/8-40cm 4001383840	ks	1,000	1,1165	20	1,12	
5880,00	T-kus 32x32x32 04,3232	ks	1,000	0,2900	20	0,29	
5005,00	Sifón umývadlový T-1016CB-DN40621360	ks	1,000	3,5200	20	3,52	
5010,00	Flexi prípojka k odpadu 6/4"plast.mat.PR7082	ks	1,000	1,1250	20	1,13	
11152,00	Den Braven MAMUT GLUE čierna 290ml	ks	2,000	8,4583	20	16,92	
16652,00	Makita kotúč pilový 190x30x12z B-07967	ks	1,000	15,1833	20	15,18	
17302,00	Makita kotúč pilový 250x30 32z B-08919	ks	2,000	35,2552	20	70,51	
6822,00	Ochranná plachta 4x5m 25020	ks	2,000	8,8250	20	17,65	
12232,00	UNIVER BAU lepiaca malta obklad,dlažba 25Kg	ks	1,000	4,5800	20	4,58	
<b>Spolu :</b>						<b>666,33</b>	
Prijal:		Vydal:					